
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 20.03.2014                                                                                                            1612 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии с решением Управления Федеральной антимонопольной 

службы по Республике Татарстан от 12.06.2013 по делу №06-324/2012  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Исполнительного комитета от 24.05.2010 №3388                  

«О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением 

города Набережные Челны «Дворец торжеств»; 

2) постановление Исполнительного комитета от 16.07.2010 №4698                       

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета                           

от 24.05.2010г. №3388 «О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным 

автономным учреждением города Набережные Челны «Дворец торжеств». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                       Ф.Ф. Латыпов 


